A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/933/2021/3326/3942/2

Lot 2

- Les plages de semis délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. - Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de
branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 40 m) - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R
sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur dominante. - Une attention particuliere sera de mise afin de
préserver les cellules de hétres présentes au sein du peuplement.

Nombre d'arbres total 1263 -
Volume grumes 2114,447 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2114,447 m3
Cube moyen 1674 | dm?
Circonférence moyenne 124,596 cm
Surface de coupe 10,866 | ha
Contact HENNEQUIN Michaél, 0479/86 8219 -
Triage Triage De Lierneux | -
Propriétaire Lierneux Cne | -
Lieu(x)-dit(s) FONDROULLE - HOUBY | -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --
Mercredi 24 mars 2021 a 09:00
Vicinal
TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/86 82 19
https://wallowood.be/ventes/2021/03/3942
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=vicinal

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

Total grumes 1133

Houppiers/Taillis

Epicéa

Epicéa
Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
1 -
0,412
1 -
15 2
11,713 1,376
84 11
149 15
245 20
596,902 51,591
253 21
174 23
109 10
1 004,408 94,154
60 9
34 11
7 6
274,588 68,589
1 1
- 1
3,685 7,029
1 891,708 130 222,739



