

RW/933/2021/3326/3942/2

## Lot 2

- Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. - Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 40 m) - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur dominante. - Une attention particulière sera de mise afin de préserver les cellules de hêtres présentes au sein du peuplement.

Nombre d'arbres total	1 263	
Volume grumes	2 114,447	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	2 114,447	m³
Cube moyen	1 674	
Circonférence moyenne	124,596	cm
Surface de coupe	10,866	ha
Contact	HENNEQUIN Michaël, 0479/86 82 19	
Triage	Triage De Lierneux	
Propriétaire	Lierneux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FONDROULLE - HOUBY	
Vente	Vente Communale de Lierneux Mercredi 24 mars 2021 à 09:00 Vicinal	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa  Définitive  Normal  Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	1	-
	0,412	
75	1	-
85	15	2
	11,713	1,376
95	84	11
105	149	15
115	245	20
	596,902	51,591
125	253	21
135	174	23
145	109	10
	1 004,408	94,154
155	60	9
165	34	11
175	7	6
	274,588	68,589
185	1	1
195	-	1
	3,685	7,029
Total grumes	1 133 1 891,708	130 222,739
Houppiers/Taillis	-	-